
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 30. srpna do 30. září 2023

srpen 2023

Letní kino                                                       

30. stř 15:30 Krakenteena Ruby 18:30 Blue Beetle 21:00 Letní kino ONEMANSHOW: The Movie 

31. čt 15:30 Želvy Ninja: Mutantí chaos 18:30
Mission: Impossible Odplata - První část 
dabing

21:00 Letní kino Equalizer 3: Poslední kapitola 

září 2023

datu
m Městské kino

1. pá 15:00 Letíme 2 18:30 ONEMANSHOW: The Movie 20:45 Letní kino Gran Turismo 

2. so 15:00 Krakanteena Ruby 18:30 Barbie 20:45 Letní kino Pavučina 

3. ne 15:00 Mezi živly 18:30 Gran Turismo 20:45 Letní kino Nikdy neříkej nikdy 

4. po 17:30 Blue Beetle 20:00 ONEMANSHOW: The Movie 

5. út 17:30 Suzume 20:00 Vocasy na tripu 

6. stř 18:30 Oppenheimer 

7. čt 18:30
Mission: Impossible Odplata - První část 
(titulky)

8. pá 17:30 ONEMANSHOW: The Movie 20:00 Sestra II 

9. so 15:00 Želvy Ninja: Mutantí chaos 17:30 Moje tlustá řecká svatba 3 20:00 Suzume 

10. ne 15:00 Letíme 2 18:30 Nikdy neříkej nikdy 

11. po 18:30 Indiana Jones a nástroj osudu 

12. út 17:30 ONEMANSHOW: The Movie 20:00 Sledovaní 

13. stř 17:30 Barbie 20:00 Blue Beetle 

14. čt 18:30 Přízraky v Benátkách 

15. pá 17:30 Gran Turismo 20:00 Moje tlustá řecká svatba 3 

16. so 15:00 Krakanteena Ruby 17:30 Nikdy neříkej nikdy 20:00 ONEMANSHOW: The Movie 

17. ne 15:00 Želvy Ninja: Mutantí chaos 18:30 Oppenheimer 

18. po 18:30
Mission: Impossible Odplata - První část 
(dabing)

19. út 17:30 Vocasy na tripu 20:00 Sestra II 

20. stř 17:30 Barbie 20:00 Přízraky v Benátkách

21. čt 18:30 Bod obnovy 

22. pá 17:30 Expen4bles: Postr4datelní 20:00 Nikdy neříkej nikdy 

23. so 15:00 Želvy ninja: Mutantí chaos 17:30 After: Odloučení 20:00 Bod obnovy 

24. ne 15:00 Mezi živly 18:30 ONEMANSHOW: The Movie 

25. po 17:30 Blue Beetle 20:00 Filmový klub Minulé životy 

26. út 17:30 After: Odloučení 20:00 Bod obnovy 

27. stř 17:30 Indiana Jones a nástroj osudu 20:15 Expen4bles: Postr4datelní 

28. čt 18:30 Nikdy neříkej nikdy 

29. pá 17:30 Bod obnovy 20:00 After: Odloučení 

30. so 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Expen4bles: Postr4datelní 20:00 Saw X

datu
m Městské kino



After: Odloučení Oppenheimer
Hardin a Tessa žijí každý sám v odloučení. Hardin utápí žal v alkoholu a v 

temných chvílích se rozhodne zúčtovat s minulostí. Vydává se do 

Portugalska, aby našel dívku, se kterou kdysi chodil a ke které se zachoval 

strašně. USA, 94 min., české titulky, přístupno od 12 let.

V době Druhé světové války probíhal souboj o to, komu se dřív podaří 

zkonstruovat atomovou bombu. V Americe byl tajný výzkum znám jako 

Projekt Manhattan a jedním z jeho klíčových aktérů byl astrofyzik Robert 

Oppenheimer. USA, 180 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Barbie Pavučina
Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není dostatečně 

dokonalá, a vydává se za dobrodružstvím do skutečného světa. Akční 

hraný film založený na populární řadě hraček Barbie. USA, 114 min, český 

dabing, mládeži přístupno.

Osmiletého Petra trápí záhadné ťukání ze zdi jeho ložnice. Jak se Peterův 

strach stupňuje, věří, že jeho rodiče by mohli skrývat strašné, nebezpečné 

tajemství. A co může být pro dítě děsivější než tohle? USA, 88 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Blue Beetle Přízraky v Benátkách
Jaime Reyes se vrací domů, když si ho Skarabeus vybere za svého 

symbiotického hostitele. Jaime je obdařen neuvěřitelným brněním, které 

navždy změní jeho osud, když se stane superhrdinou Blue Beetlem. USA, 

95 min., české titulky, přístupno od 15 let.

V Benátkách po druhé světové válce se Hercule Poirot jen se zdráháním 

zúčastní seance, při níž je však jeden z hostů zavražděn. Je tedy na 

bývalém detektivovi, aby se znovu pustil do pátrání po vrahovi. USA, 103 

min, české titulky, přístupno od 15 let. 

Bod obnovy Saw X
V roce 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „CELÝ ŽIVOT“. Pokud se 

vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál. Stačí si každé 

dva dny pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “BOD 

OBNOVY”. ČR, 111 min., přístupno od 15 let.

John Kramer je zpět. Děj se odehrává mezi událostmi Saw I a II, kdy 

nemocný a zoufalý John cestuje do Mexika na experimentální lékařskou 

proceduru v naději, že se mu podaří vyléčit rakovinu. USA, 118 min., 

české titulky, příst. od 15 let.

Expend4bles: Postr4datelní Sestra II
K Jasonu Stathamovi, Dolphu Lundgrenovi, Randymu Coutureovi a 

Sylvesteru Stallonemu, se poprvé připojují Curtis "50 Cent" Jackson, 

Megan Fox, Tony Jaa, Iko Uwais, Jacob Scipio, Levy Tran a Andy Garcia.  

USA, 103 min., české titulky, přístupno od 15 let.

1956 - Francie. Je zavražděn kněz. Šíří se zlo. Pokračování celosvětového 

hitu sleduje sestru Irenu, která se opět střetává s démonickou jeptiškou 

Valakem. USA, cca 120 min, české titulky, přístupno od 15 let

Gran Turismo Sledovaní
Předlohou filmu je skutečný příběh o splněném přání dospívajícího hráče 

videoherní závodní série „Gran Turismo“, jehož herní dovednosti a výhry 

ho dovedly až na dráhu skutečného profesionálního závodního jezdce. 

USA, 134 min., mládeži přístupno.

Skupina přátel je pozvána do luxusního kempu na malém ostrově. Podle 

legendy v jezeře straší čarodějnice, což se zdá být pro mladé lidi skvělou 

příležitostí, jak se prosadit na sociálních sítích. Švédsko, 100 min, české 

titulky, přístupno od 15 let.

Indiana Jones a nástroj osudu Suzume
Jones je znepokojen tím, že americká vláda verbuje bývalé nacisty, aby 

pomohli porazit Sovětský svaz. Nezbývá mu tedy nic jiného, než vzít 

záležitost do vlastních rukou. USA, 142 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Příběh o dospívání sedmnáctileté hrdinky Suzume, odehrávající se na 

různých místech Japonska postižených přírodními katastrofami, kde musí 

tato dívka zavřít dveře, které tuto zkázu způsobují. Japonsko, 122 min., 

české titulky, mládeži přístupno.

Minulé životy Tlapková patrola ve velkofilmu
Spisovatelku Noru a její dětskou lásku Hae-Sunga spojuje výjimečně 

hluboké pouto. Po dlouhém odloučení se dvě spřízněné duše nečekaně 

shledají a to přiměje Noru klást si otázku: „Co by bylo kdyby?“. USA/Jižní 

Korea, 105 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z 

Tlapkové patroly superschopnosti, které je promění v mocné tlapky!  

USA, 100 min., české znění, mládeži přístupno.

Mission: Impossible Odplata - První část Vocasy na tripu
Ethan Hunt se tentokrát vydává po stopách děsivé zbraně, jež má 

potenciál zničit celé lidstvo. Při svém nebezpečném pátrání se však musí 

neustále ohlížet přes rameno, protože z jeho dávné minulosti se vynořil až 

příliš živý přízrak. USA, 156 min., přístupno od 12 let.

Reg je extrémně roztomilý pes, bohužel jeho majitel Doug se ho pokouší 

zbavit. Vyhodí Rega z dodávky a ufrnkne mu. Ztracený ve velkoměstě 

narazí Reg na partu toulavých psů, kteří mu konečně otevřou oči. USA, 93 

min., český dabing, přístupno od 15 let.

Moje tlustá řecká svatba 3 Želvy Ninja: Mutantí chaos
Toulin tatínek byl Řek jako poleno, americkému občanství navzdory. Jeho 

snem bylo vrátit se do rodné vesnice a sejít se se starými kamarády. Toula 

se rozhodne spojit příjemné s užitečným, a tak naplánuje rodinný výlet do 

kolébky civilizace. USA, 100 min., české titulky, mládeži přístupno.

Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by 

obyčejnými želvími kluky z kanálu. Kdyby nepotkali krysáka Třísku, nestali 

by se mistry bojových umění. USA, 94 min., české znění, mládeži 

přístupno.

Nikdy neříkej nikdy 

Naďa a Petr se se svými partnery právě rozvádí. Naďa a Petr do sebe 

nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v 

životě. Z jejich rozvíjejícího se vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou 

neúplných rodin. ČR, 104 min., přístupno od 12 let.

ONEMANSHOW: The Movie
Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali přes 4 

roky, vstupuje historicky poprvé jako ONEMANSHOW v celovečerním 

formátu do kin. ČR, cca 120 min, přístupno od 12 let.


